5. *Septenarius numerus.* — Ac non ambiguum est, cur laudis hic numerus sit. Haec enim eadem, vel in die, vel in puer, vel in terra, vel in anno atque annis, sub sanctificatione hujus numeri continentur: cum usque ad illam quinquagesimam eternam requiem, quod est sabbata sabbatorum, septenarius numerus expleatur (*Vid. Prof. n. 11 et 12.*) Multa autem de numeri hujus sanctificatione sunt cognita: ut ipsa dierum constitutio, ut angelorum throno Dei adstantium electio, ut spirituum potestatum et requietientium gratiarum in Domino plenitudo. Certe iudicia justitiae Dei hoc in numero laudari a Propheta convenit, per quem et in quo earumdem sanctificationum virtus et constitutio continetur.

6. *Proximi dilectio. Charitatis affectus.* — Non allus autem nunc predicationis propheticae ordo est quam fidei. Nam (c) et tolerantia persecutionum, et formido verborum, et latititia eloquii, et odium iniquitatis, et amor legis, et laudatio justitiae, et omne omnino, si quod aliud in lege mandatum est, in hujus tantum precepti observatione concluditur, Diliges proximum tuum tamquam te ipsum (*Rom. XIII, 9.*) Hoc holocaustis, hoc sacrificiis omnibus majus est, unum atque idem sibi meninisse cum alio corpus esse, (d) qui Christi est, et ut corpus suum, id est,

(1) *Gesta ipsa notionem.*

(2) *Ignis, quo ait.*

(a) *Albinensis codex, qua vitiorum, quod et habet regius secundis curis. Retinendum omnino quia, subauditio ab eo. Non enim lex cum usu vitiorum recedit etiam voluntatem, sed amor.*

(b) *Antiquæ edit. sub imaginis sacramento non parvi momenti esse intelliguntur: quod et habent quatuor mss. nisi quod in tribus extat parum, loco parvi. Mallemus, sub imaginis sacramento futurorum documenta (vel quid simile) esse intelliguntur: quia, ut habetur lit. 4, n. 5: lex sit ad futurorum bonorum speculum constituta: et paulo ante: quia haec quæ in lege sunt constituta, via est eorum quorum in his praeformatur exemplum.*

(c) *Regius codex et ad tolerantiam passionum formido verborum, etc. male. Ilic vult Hilarius, quod Rom. XIII, Paulus, virtutes omnes, omnia precepta in una proximi dilectione concludac recapitulari.*

(d) *In ms. Vatic. qui Christus est. In Albin. ac reg.*

A ut se ipsum, amare qui proximus sit. Sequitur enim, VERS. 165: *Pax multa diligentibus nomen tuum, et non est (e) illis scandalum.* Apostolus non quæ sua sunt, sed quæ aliorum cogitans, carne se obstatu- rum in sæculum, ne fratrem scandalizet, professus est (*I Cor. VIII, 15.*) Adeo perfectæ charitatis et pacis tenuit affectum, ut ab ipso vita communis usu, dummodo causam offensionis abscederet, temperaret. Pax ergo retinenda est: et non quod unicuique, sed quod universitati congruat (f) expetendum est: quia, sor- cundum Evangelium, utilius sit in vitam uen vo- nissæ, quam scandalum ministris intulisse (*Matth. XVIII, 9.*)